
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00553910- -UNC-DGME#SG

 
VISTO

La RR-2021-1231-E-UNC-REC

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error material involuntario de tipeo en el primer considerando
donde dice: “ esta Universidad Nacional de Córdoba ha ordenar” debe decir: “...esta
Universidad Nacional de Córdoba a ordenar...”

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el primer considerando de la RR RR-2021-1231-E-UNC-
REC donde dice: “esta Universidad Nacional de Córdoba ha ordenar” debe decir:
“...esta Universidad Nacional de Córdoba a ordenar...”.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese y comuníquese  a las Facultades, Colegios
Preuniversitarios y demás dependencias de esta Universidad Nacional de Córdoba.
Dése amplia difusión.


	fecha: Lunes 27 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1232-E-UNC-REC
		2021-09-27T14:34:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-27T14:38:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-27T14:46:01-0300
	GDE UNC




